
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Keijzer Nederland Betonwerken BV. 26-10-2023 
 1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Keijzer Nederland
Betonwerken B.V. , gevestigd te Zutphen en ingeschreven bij de Kamer van
koophandel onder nr.: 64814866.

26-10-2023 
 1

Het vervaardigen van producten van beton voor de bouw, vlechten van
betonstaal, aannemen en onder aannemen van betontimmerwerken.

26-10-2023 
 1

Gefailleerde heeft al jaren geen jaarstukken meer opgesteld/doen opstellen.
De administratie bestaat uit een per maand bijgehouden excel bestand met
inkoop en verkoop.

Nader onderzoek volgt.

26-10-2023 
 1

Verslagnummer 5
Datum verslag 03-10-2024
Insolventienummer F.05/23/341
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000303024:F001
Datum uitspraak 26-09-2023

R-C mr. J.H. Steverink
Curator mr M.H. Hogeman

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c228b370-765c-ee11-a87e-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=53923105-760d-e711-80dd-005056803cfe


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

2

Toelichting 

Naast de bestuurder had gefailleerde 1 werknemer in dienst.

26-10-2023 
 1

€ 121,00
26-10-2023 

 1

€ 10.704,50
25-01-2024 

 2

€ 9.933,01
22-04-2024 

 3

€ 10.053,31
04-07-2024 

 4



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 

26-9-2023

t/m 

25-10-2023

26-10-2023 
 1

van 

26-10-2023

t/m 

22-1-2024

25-01-2024 
 2

van 

23-1-2024

t/m 

19-4-2024

22-04-2024 
 3

van 

20-4-2024

t/m 

3-7-2024

04-07-2024 
 4

van 

4-7-2024

t/m 

3-10-2024

03-10-2024
 5

Verslagperiode Bestede uren

1 27 uur 36 min

2 36 uur 48 min

3 8 uur 24 min

4 7 uur 0 min

5 2 uur 6 min

totaal 81 uur 54 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

Mr. M.H. Hogeman: 18:54 uren
Mr. J.E.W. Jansen: 2:54 uren
L.L.M. Wansink-Wolf: 5:48 uren

26-10-2023 
 1

Mr. M.H. Hogeman: 26:18 uren
Mr. J.E.W. Jansen: 1:00 uren
L.L.M. Wansink-Wolf: 9:30 uren

25-01-2024 
 2

Mr. M.H. Hogeman: 4:00 uren
L.L.M. Wansink-Wolf: 4:24 uren

22-04-2024 
 3

Verslagperiode 4

Mr. M.H. Hogeman: 5:30 uren
L.L.M. Wansink-Wolf: 1:30 uren

04-07-2024 
 4

Verslagperiode 5

Mr. M.H. Hogeman: 1:12 uren
L.L.M. Wansink-Wolf: 0:54 uren

03-10-2024
 5

1. Inventarisatie

Bestuurder, enig aandeelhouder van gefailleerde is de heer L Keijzer. 26-10-2023 
 1

Er zijn de curator geen lopende procedures bekend. 26-10-2023 
 1

De curator zal beoordelen welke verzekeringen beëindigd kunnen worden. 26-10-2023 
 1

De curator heeft de verzekeringen beoordeeld. Vanwege achterstanden heeft
de verzekeraar de polissen per datum faillissement geroyeerd.

25-01-2024 
 2



1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde huurt met ingang van 1 april 2017 het bedrijfsterrein aan de
Oostzeestraat 14A, kadastraal bekend Gemeente Zutphen, Sectie K, nummer
1193, groot circa 44 Are en 12 centiare; dit met uitzondering van het
linksachter gelegen gedeelte van het buitenterrein met een oppervlak van 500
vierkante meter dat door Ahorn Bouwsysteem wordt gebruikt en het voorste
gedeelte van het buitenterrein ter linkerzijde van de loods dat door Sessink
Betonwerken B.V. wordt gebruikt.

De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris de huur
opgezegd met in achtneming van de in de Faillissementswet opgenomen
termijn.

26-10-2023 
 1

Er is enige onduidelijkheid over de huur van het voorste gedeelte van het
buitenterrein ter linkerzijde van de loods. Indien Sessink Betonwerken BV dit
gedeelte rechtstreeks van de (hoofd-)verhuurder huurt regardeert dit de
boedel niet. Voor geval dit gedeelte rechtens door gefailleerde aan Sessink
Betonwerken BV wordt onderverhuurt, heeft de curator haar laten weten de
overeenkomst geen gestand te doen.

Het perceel en de loods, behoudens voornoemd door Sessink gehuurde
gedeelte van het terrein is ondertussen volledig ontruimd en opgeleverd.

25-01-2024 
 2

De curator heeft ontruiming van het door Sessink gehuurde gedeelte verzocht.
Betreffend perceel en het door gefailleerde gehuurde perceel is ondertussen
verkocht en overgedragen aan een derde.

Hilti heeft zich bij de curator gemeld en eerst onlangs een
gebruiksovereenkomst overgelegd betreffende door gefailleerde te gebruiken
gereedschappen/materialen. De curator doet onderzoek naar de
gereedschappen en verstaat zich met Hilti.

22-04-2024 
 3

De curator heeft Hilti voorzien van de benodigde contactgegevens en locaties. 04-07-2024 
 4



1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder van gefailleerde geeft te kennen dat de
werkzaamheden/projecten de afgelopen jaren achterbleven. Gefailleerde zou
zich hebben ingespannen om grotere projecten binnen te halen; zij liet de
agenda daartoe grotendeels leeg liet, maar uiteindelijk niet werd
gecontracteerd.

Nader onderzoek naar de oorzaak van het faillissement volgt.

26-10-2023 
 1

De curator heeft gefailleerde nogmaals de gelegenheid geboden haar visie op
de oorzaak van het faillissement te geven; zulks ook tegen de achtergrond van
het onbehoorlijk bestuur dat een belangrijke oorzaak van het faillissement
vermoed wordt te zijn.

25-01-2024 
 2

De curator heeft enige mondelinge toelichting van gefailleerde gekregen en
verzocht om een nadere onderbouwing daarvan aan de hand van justificatoire
bescheiden.

22-04-2024 
 3

Gefailleerde heeft nadere stukken uit haar administratie overgelegd en daarop
een toelichting gegeven.

Daaruit blijkt dat gefailleerde eerder in 2022 failliet werd verklaard, doch dit
faillissement uiteindelijk na verzet werd vernietigd. Als gevolg van betreffend
(vernietigd) faillissement haakten opdrachtgevers, waaronder een groot
project, af met verliezen als gevolg. Daaraan voorafgaand kampte gefailleerde
nog met een gefailleerde opdrachtgever en een aantal tegenvallende
projecten; ook vanwege gemaakte fouten in die werken.
Na voornoemd in 2022 vernietigd faillissement bleven grotere en lucratieve
projecten uit.

04-07-2024 
 4



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

2

26-10-2023 
 1

Personeelsleden 

2

Toelichting 

Met toestemming van de rechter-commissaris zijn de dienstverbanden
opgezegd. Het ontslag is schriftelijk aangezegd bij brief van 28 september
2023.

De curator heeft het UWV, afdeling faillissementen, terzake op de hoogte
gesteld. In nader overleg met de buitendienstmedewerker van het UWV is een
datum voor een informatiebijeenkomst bepaald op 4 oktober 2023, alwaar het
personeelslid de gelegenheid heeft gekregen zijn vordering bij het UWV in te
dienen in het kader van de loongarantieregeling ex artikel 61-68 WW.

26-10-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

28-9-2023 2

totaal 2

3. Activa

Niet van toepassing. 26-10-2023 
 1



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

In de loods zijn voornamelijk gebruikte gereedschappen aanwezig, waaronder
diverse handgereedschappen (ook vele defecte handgereedschappen),
kruiwagens, zaagtafels, afkortzaag, lintzaag, lasapparaat, betonmolen,
ladders, kleine aanhangwagen, een heftruck.

In de kantoorruimten op de eerste etage bevindt zich kantoorinventaris: tafels,
bureau ’s, stoelen, archiefkasten, een paar computers en printer.

Rondom het gehuurde bevindt zich opslag van diverse gebuikte bekisting,
gebruikt steigermateriaal met toebehoren, gebruikte houten balken, stempels,
een aanhangwagen en een paar zeecontainers.

De curator heeft met het veilingbedrijf een eerste ronde gemaakt om te bezien
hoe de bedrijfsmiddelen c.a. het beste te gelde kunnen worden gemaakt.
Daarbij speelt mee dat er veel werk zal moeten worden verzet om tot een
correcte opleving van het gehuurde te kunnen komen.

Gefailleerde had 2 telefoonabonnementen. Betreffende contracten zijn tegen
een boedelbijdrage ad € 50,- ex BTW met instemming van Vodafone
overgedragen.

Gefailleerde huurde van Loxam een bouwkraan. De curator heeft betreffend
huurcontract met toestemming van de rechter-commissaris opgezegd. De
curator zal toezien op teruggave van de bouwkraan.
Ook Bulten bouwmaterieel en bouwkranen had een bouwkraan verhuurd.
De curator heeft betreffend huurcontract met toestemming van de rechter-
commissaris opgezegd. De curator zal toezien op teruggave van de
bouwkraan.

26-10-2023 
 1

De boedelbijdrage ad € 100,- ex BTW is geïncasseerd. 25-01-2024 
 2

De curator behartigt ingevolge artikel 57 lid 3 Faillissementswet de belangen
van de bevoorrechte crediteuren die voor de pandhouder gaan. Eén van deze
bevoorrechte crediteuren is de fiscus ingevolge artikel 21 Invorderingswet. De
curator maakt dan ook aanspraak op (de opbrengst van) de betreffende
bodemzaken. Uiteraard voor zover de fiscus niet uit vrij actief kan worden
voldaan en voor zover de fiscale vordering reikt.

26-10-2023 
 1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Nader inventariseren bedrijfsmiddelen en deze te gelde maken.
BWB heeft zich gemeld met een rechtsgeldig pandrecht op alle roerende
goederen zodat zal worden gesplitst tussen bodemzaken en niet-
bodemzaken. De curator maakt aanspraken op zogenoemd artikel 57 lid 3
actief.
De curator is met BWB in overleg getreden over een boedelbijdrage voor de te
verkopen verpande niet-bodemzaken.
Terzake de niet-bodemzaken spraken BWB en de curator af dat de curator die
zaken voor en namens de pandhouder zal verkopen tegen een boedelbijdrage
ter grootte van 15% over de netto verkoopopbrengst ex BTW.

Na verkoop zal de opbrengst worden geïncasseerd en zal deze worden
onderverdeeld tussen gebonden en artikel 57 lid 3 actief.

26-10-2023 
 1

Alle bedrijfsmiddelen en inventaris c.a. zijn geveild. Het hoogste bod bedroeg €
15.000,-. De netto opbrengst van de veiling bedraagt € 10.462,50.

De curator verstaat zich met de pandhouder om het haar toekomende bedrag
te bepalen en uit te betalen.

25-01-2024 
 2

De curator heeft zich met de pandhouder verstaan.

Van de totaalnetto-opbrengst groot € 10.462,50 is 10% toe te rekenen aan
niet-bodemzaken, oftewel € 1.046,25. Daarop strekt de overeengekomen
boedelbijdrage te vermeerderen met btw, oftewel een bedrag groot € 252,32,
in mindering. De curator heeft een bedrag groot (€ 1.046,25 - € 252,32 =) €
793,93 naar de pandhouder overgeboekt.

22-04-2024 
 3

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Beperkte voorraad

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Beperkte voorraad, verkoopopbrengst nog niet bekend, boedelbijdrage 15%.

De curator heeft veel gebruikte bekisting en gebruikte balken, moeren,
schroeven, bouten etc aangetroffen.

De curator is met BWB in overleg getreden over een boedelbijdrage voor de te
verkopen voorraad, als die voorraad al een waarde heeft. Gebleken is dat het
doen ontruimen van het gehuurde potentieel kostbaar en bewerkelijk zal zijn.
In overleg met het veilinghuis worden de mogelijkheden van tegeldemaking
onderzocht, ook van de bedrijfsmiddelen, waaronder dan ook het ontruimen
van het gehuurde.
Terzake de voorraad spraken BWB en de curator af dat de curator die zaken
voor en namens de pandhouder zal verkopen tegen een boedelbijdrage ter
grootte van 15% over de netto verkoopopbrengst ex BTW, indien van
toepassing.

Ten tijde van faillissement was er een drietal onderhanden werken.
Gefailleerde was bij met de facturering gelet op de stand van het werk en de
onderliggende reeds door gefailleerde verzonden facturen waren allen reeds
voldaan.
Ten behoeve van het afronden van de projecten zouden materialen moeten
worden ingekocht evenals arbeid. Daarenboven meldde gefailleerde mogelijke
garantieclaims/problemen, zodat geen toestemming is verzocht de projecten af
te ronden.

26-10-2023 
 1

Zie hiervoor.
Voorraad wordt geïnventariseerd en zo mogelijk te gelde gemaakt. Indien van
toepassing zal een restant netto (gebonden) opbrengst aan de pandhouder
worden voldaan, na aftrek van de boedelbijdrage.

26-10-2023 
 1

Er is de curator (nog) niet van ander actief gebleken. 26-10-2023 
 1

Over het boedeltegoed is tot op heden in totaal een bedrag van € 22,44 aan
rente bijgeschreven.

22-04-2024 
 3

Over het boedeltegoed is tot op heden in totaal een bedrag van € 92,29 aan
rente bijgeschreven.

04-07-2024 
 4



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

4. Debiteuren

Er zijn geen debiteuren. De laatst verzonden facturen voor onderhanden
werken waren reeds voor datum faillissement voldaan.

26-10-2023 
 1

Verder geen. 26-10-2023 
 1

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Gefailleerde bankierde bij de ABN Amro bank. De ABN Amrobank is verzocht het
eventueel positief saldo over te boeken op de boedelrekening, althans bij
gebreke van een nog niet geopende boedelrekening op de Stichting gelden
derden beheer, zoals verbonden aan het kantoor van de curator.

Er is (nog) niet gebleken van door de bank gevestigde zekerheidsrechten.
Deze zouden volgens mededeling van gefailleerde niet zijn gevestigd.

26-10-2023 
 1

Er is niet gebleken van leasecontracten. Gefailleerde huurde een auto waarin
de bestuurder reed. Dit contract is tegen een boedelbijdrage ad € 100,- ex
BTW door de curator met goedvinden van de verhuurder overgedragen.

De curator zal de boedelbijdrage innen.

26-10-2023 
 1

De boedelbijdrage ad € 100,- ex BTW is geïnd. 25-01-2024 
 2



5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

BWB heeft een rechtsgeldig gevestigd en geregistreerd pandrecht op roerende
goederen en vorderingen. Haar vordering is groot € 14.188,80.

De curator heeft reeds afspraken met de pandhouder gemaakt terzake het te
gelde maken van de roerende zaken. Zie hiervoor onder punt 3.

26-10-2023 
 1

De curator verstaat zich met de pandhouder om het haar toekomende bedrag
(de netto opbrengst van de veiling bedraagt € 10.462,50) te bepalen en uit te
betalen.

25-01-2024 
 2

De curator heeft zich met de pandhouder verstaan en het haar toekomende
bedrag ad € 793,93 overgeboekt. Zie hiervoor punt 3.

22-04-2024 
 3

Vooralsnog is enkel gebleken van een pandrecht van BWB. 26-10-2023 
 1

Niet van toepassing. 26-10-2023 
 1

Niet van toepassing. 26-10-2023 
 1

Niet van toepassing. 26-10-2023 
 1

Toelichting 

Terzake de verpande voorraad en niet-bodemzaken spraken BWB en de
curator af dat de curator die zaken voor en namens de pandhouder zal
verkopen tegen een boedelbijdrage ter grootte van 15% over de netto
verkoopopbrengst ex BTW.

26-10-2023 
 1

€ 208,53

Toelichting 

De boedelbijdrage ad € 208,53 is geïncasseerd.

22-04-2024 
 3



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

Incasseren eventueel positief banksaldo
Verkoop van goederen.
Verdeling tussen gebonden en artikel 57 lid 3 actief
Incasso boedelbijdrage.

26-10-2023 
 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 26-10-2023 
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 26-10-2023 
 1

7. Rechtmatigheid

Gefailleerde heeft al jaren geen jaarstukken opgesteld. De administratie wordt
in excel bijgehouden.
De curator zal nog nader onderzoek doen.

26-10-2023 
 1



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

De laatst gedeponeerde jaarrekening betreft 2016; gedeponeerd op 8 januari
2018.

26-10-2023 
 1

Niet van toepassing. 26-10-2023 
 1

Onderzoek volgt. 26-10-2023 
 1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting 

Door het al jaren niet (opmaken en) deponeren van jaarstukken dient te
worden geconcludeerd dat sprake is van onbehoorlijke taakvervulling. Deze
onbehoorlijke taakvervulling wordt vermoed een belangrijke oorzaak van het
faillissement te zijn.

Nader onderzoek volgt.

26-10-2023 
 1

Toelichting 

De curator heeft de bestuurder bericht dat sprake is van onbehoorlijk bestuur
omdat er al jaren geen jaarstukken zijn opgesteld, en dat dit een belangrijke
oorzaak van het faillissement vermoed wordt te zijn. De bestuurder is om een
reactie verzocht.

Naar aanleiding van de te ontvangen reactie zal het vervolg worden bepaald.

25-01-2024 
 2

Toelichting 

De curator heeft enige mondelinge toelichting van gefailleerde gekregen en
verzocht om een nadere onderbouwing daarvan aan de hand van justificatoire
bescheiden.

22-04-2024 
 3

Toelichting 

Gefailleerde heeft de curator nadere stukken aangeleverd, waaronder
uitdraaien van meerdere grote projecten in de afgelopen jaren. Uit die en
andere onderliggende stukken uit de administratie van gefailleerde en daarop
door gefailleerde gegeven toelichting blijkt van een aantal forse
verliesgevende projecten ten gevolge van o.a. fouten in uitgevoerde werken
en een failliete opdrachtgever. Voorts heeft gefailleerde toegelicht dat
projecten door opdrachtgevers in 2022 werden afgebroken vanwege een in
2022 uitgesproken, doch na verzet door gefailleerde vernietigd, faillissement
harerzijds met verlies als gevolg. Ook dat is aan de hand van stukken uit de
administratie van gefailleerde nader toegelicht. Nadien bleven opdrachten uit.
Gefailleerde heeft daarmede ter weerlegging van het wettelijk vermoeden dat
de onbehoorlijke taakvervulling zijnerzijds een belangrijke oorzaak van het
faillissement vermoed wordt te zijn andere omstandigheden aangevoerd die
volgens hem een belangrijke oorzaak van het faillissement zijn.

04-07-2024 
 4



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting 

Er is de curator (nog) niet van paulianeus handelen gebleken.

26-10-2023 
 1

Toelichting 

De curator heeft een aantal voor datum faillissement verrichtte betalingen van
gefailleerde aan haar bestuurder in de wetenschap van de
faillissementsaanvraag vernietigd. Het gaat daarbij om een bedrag ad €
18.710,-.
Aangezien de bestuurder niet bij machte is dit bedrag te betalen is voor dit
bedrag een tweede hypotheek op de reeds te koop staande woning van de
bestuurder gevestigd. De daarmee gepaard gaande kosten komen ten laste
van de bestuurder. Betreffend hypotheekrecht is ondertussen gevestigd.

25-01-2024 
 2

Toelichting 

De woning van de bestuurder is ondertussen verkocht. Transport daarvan
staat in augustus 2024 gepland. De curator heeft de notaris op de hoogte
gebracht. Het bedrag ad € 18.710,- wordt geïncasseerd.

04-07-2024 
 4

Toelichting 

Het bedrag ad € 18.710,- is geïncasseerd.

03-10-2024
 5

Nader onderzoek volgt. De curator zal zich daarbij onder meer richten op de in
excel bijgehouden boekhouding en de bankmutaties.

26-10-2023 
 1

Nader onderzoek volgt. 26-10-2023 
 1

8. Crediteuren

Toelichting 

Salaris curator en verschotten, omvang nog niet bekend.
UWV, omvang nog niet bekend.

Samenwerkingsverband Kinderen Keijzer, verhuurder pand/bedrijfsterrein
gefailleerde. Een nadere opgave zal volgen.

26-10-2023 
 1

Toelichting 
25-01-2024 



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

Salaris curator en verschotten, omvang nog niet bekend
UWV, omvang nog niet bekend

 2

€ 16.001,72

Toelichting 

UWV
Loonvordering ex art. 66 lid 1 WW € 15.020,11

Premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW € 981,61

Totaal € 16.001,72

22-04-2024 
 3

Toelichting 

UWV
Pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW € 10.972,70.

04-07-2024 
 4

Toelichting 

Een deel van de vordering van de verhuurder zal boedelvordering zijn; het
overige concurrent. De precieze boedelvordering volgt.

03-10-2024
 5

€ 79.199,00
26-10-2023 

 1

€ 84.289,00
25-01-2024 

 2

€ 111.817,00
22-04-2024 

 3

€ 88.680,00
04-07-2024 

 4

€ 90.518,00
03-10-2024

 5



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting 

Nog niet bekend, opgave volgt.

26-10-2023 
 1

Toelichting 

Nog niet bekend, opgave volgt.

25-01-2024 
 2

Toelichting 

Nog niet bekend.

22-04-2024 
 3

Toelichting 

Nog niet bekend.

26-10-2023 
 1

€ 2.000,00

Toelichting 

Mr. S.K. Tuithof, aanvrager faillissement € 2.000,=

25-01-2024 
 2

13
26-10-2023 

 1

32
25-01-2024 

 2

36
22-04-2024 

 3

36
03-10-2024

 5



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 169.155,49

Toelichting 

€ 169.155,49 waarvan ingediend € 144.146,52.

26-10-2023 
 1

€ 378.694,89

Toelichting 

€ 378.694,89 waarvan ingediend € 354.538,99.

25-01-2024 
 2

€ 395.663,82

Toelichting 

€ 395.663,82 waarvan ingediend € 371.468,32.

22-04-2024 
 3

€ 395.663,82

Toelichting 

€ 395.663,82 waarvan ingediend € 371.468,32.

03-10-2024
 5

Nog niet bekend. 26-10-2023 
 1

Nog niet bekend. 25-01-2024 
 2

Nog niet bekend. 22-04-2024 
 3

Opheffing wegens gebrek aan baten. 03-10-2024
 5

Nader inventariseren crediteuren en crediteuren aanschrijven. 26-10-2023 
 1

Nader inventariseren crediteuren en crediteuren aanschrijven. 25-01-2024 
 2

Nader inventariseren crediteuren en crediteuren aanschrijven. 22-04-2024 
 3

Nader inventariseren crediteuren en crediteuren aanschrijven. 04-07-2024 
 4



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

9. Procedures

Niet van toepassing. 26-10-2023 
 1

10. Overig

informatie vergaren, beoordelen nog te ontvangen administratie van
gefailleerde;
nader onderzoek oorzaak faillissement
beoordelen verzekeringen
te gelde maken bedrijfsmiddelen, inventaris, voorraad c.a.
netto opbrengst incasseren en verdelen naar artikel 57 lid 3 en
gebonden actief;
incasso boedelbijdrage
incasso boedelbijdrage voor overname contract;
ontruiming en oplevering van het gehuurde;
nader inventariseren crediteuren;
nader rechtmatigheidsonderzoek;
overige bijkomende werkzaamheden.

26-10-2023 
 1

informatie vergaren, beoordelen nog te ontvangen administratie van
gefailleerde;
nader onderzoek oorzaak faillissement;
nader inventariseren crediteuren;
bepalen en betalen van het aan de pandhouder toekomende deel van de
netto veilingopbrengst;
nader rechtmatigheidsonderzoek;
overige bijkomende werkzaamheden.

25-01-2024 
 2

informatie vergaren, beoordelen nog te ontvangen administratie van
gefailleerde;
nader onderzoek oorzaak faillissement;
nader inventariseren crediteuren;
nader rechtmatigheidsonderzoek;
overige bijkomende werkzaamheden.

22-04-2024 
 3



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Het bedrag ad € 18.710,- incasseren, waarna het faillissement kan worden
afgerond.

Overige in het vorige faillissementsverslag genoemde punten zijn inmiddels
afgewikkeld.

04-07-2024 
 4

Alle in het vorige faillissementsverslag genoemde punten zijn inmiddels
afgewikkeld.

Opheffing wegens gebrek aan baten.

03-10-2024
 5

Nog niet bekend. 26-10-2023 
 1

Nog niet bekend. 25-01-2024 
 2

Nog niet bekend. 22-04-2024 
 3

Zie hiervoor. 26-10-2023 
 1

Zie hiervoor. 22-04-2024 
 3

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen

	Premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW € 981,61
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


